平成１８年３月２４日

報道関係各位

電 気 事 業 連 合 会

電 力 輸 送 本 部

日 本 原燃株式会社

第１１回返還ガラス固化体の輸送終了について

 欧州から日本への第１１回返還ガラス固化体の輸送について、本日、下記のと

おり終了しましたので、お知らせいたします。

記

   輸送船の接岸時刻       ３月２３日（木） １２時１４分
   荷 役 開 始 時 刻               ３月２４日（金）  ７時２０分
   荷 役 終 了 時 刻                  〃          １１時０７分
   陸 送 開 始 時 刻                 〃            ９時２５分
   陸送終了時刻（施設到着時刻）    〃           １３時１６分

  受入施設名      日本原燃株式会社 高レベル放射性廃棄物貯蔵管理センター
  受入数量       ガラス固化体 １６４本（輸送容器７基）
  ガラス固化体の所有者  北海道電力・東京電力・中部電力・関西電力・

九州電力・日本原子力発電の６社

  （参考：貯蔵管理センターへの受入累計    １１回  １，１８０本）

以上

［お問い合わせ先］

                             電気事業連合会  広報部  長谷川    tel:03-3279-2182

日本原燃（株）  広報・地域交流室

                        角田･島田 tel:0175-71-2130

（別添）